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TRÄNING I SYDPOOLEN, SÖDERTÄLJE 
Storvretsbadet är stängt på grund av renovering fram till oktober 2024. Under tiden ger Södertälje 
Simsällskap (SSS) oss möjlighet att träna hos dem. Det innebär att BRSS och SSS kommer ha träningar 
samtidigt. Vi är väldigt glada över den möjligheten och tackar dem för hjälpen!  
 
Att träna i Sydpoolen innebär lite andra rutiner som ni kan läsa nedan.  Vi förväntar oss att alla 
BRSS:are följer rutinerna och uppträder respektfullt mot alla ledare, simmare, personal och 
allmänhet som vi möter i Sydpoolen.  
 
 
INPASSERING  

 Entrékort delas ut vid uppstart. Kortet måste användas vid varje inpassering till din träning i 

Sydpoolen. Insläppet gäller för ett barn och max en medföljande vuxen vid samma tillfälle.  

 Vid förlorad entrébiljett, spärras kortet i Sydpoolens kassa och ett nytt hämtas ut mot en 

kostnad av 100 kr.  

 Det är inte tillåtet att bada i Sydpoolens bassänger före eller efter träningstillfället.  

 Vid missbruk (bad/entré utanför egen träningstid) riskerar man att omedelbart bli avstängd 

från föreningen utan rätt till återbetalning av erlagd kursavgift.  

 Syskon och andra familjemedlemmar är välkomna att bada förutsatt att simhallen har öppet 

för allmänheten och entréavgiften är betald i Sydpoolens kassa.  

 Medtag eget hänglås till skåp. 

 
TRÄNING 

 Simmarna byter om och går till Tävlingsbassängen (den med läktare). Ha gärna en t-shirt och 

shorts på er över badkläderna. Medtag utrustning så som badmössa, simglasögon och 

vattenflaska. Har du fenor, platta och dolme så ta med det också.  

 Vid sjukdom eller annan frånvaro finns det tyvärr inte möjlighet att simma igen missade 

tillfällen.  

 Vi kompenserar inte heller tillfällen som blir inställda på grund av faktorer vi inte kan styra 

över, till exempel vattenkvalitet och brister i övrig simhallsmiljö. 

 
SKÄRMFÖRBUD  

 Skärmförbud råder i Sydpoolen, undantaget läktaren i tävlingsbassängen där det finns 

möjlighet att sitta och arbeta. Fotoförbud gäller i hela badet. 

 
 
Har du frågor så prata med din tränare! 
 


